

Liite 1. Vahvistettavat asiakasmaksut 2024

2. Kotihoidon tukipalvelut		
Kotiin kuljetettu lounas ja / tai päivällinen Tuotetaan jatkossa palvelusetelillä		Palveluntuottajan veloituksen mukainen maksu
Tukipalveluna myönnetystä ateriapalvelusta asiakkaalta perittävä maksu silloin, kun hva järjestää palvelun muulla tavalla kuin palvelusetelillä		4 euroa / ateria
Kotiapupalvelu (myös palvelusetelin omavastuuosuus)	11,00 €	tuntihinta
Pyykkipalvelu	6,60 €	koneellinen
Yksilökuljetus inva-autolla	17,60 €	suunta
Kotiapupalvelu Kotiapupalveluna myönnetty siivous-, vaatehuolto- tai asiointipalvelu. Asiakkaalta perittävä maksu silloin, kun hva järjestää palvelun muulla tavalla kuin palvelusetelillä.	25,00 €	tunti
Sosiaalipäivystyksen kotiaputehtävät	40 €	kertamaksu

3. PÄIVÄ- JA TYÖTOIMINTA		
Päivätoiminta		
<ul style="list-style-type: none"> Asiakasmaksua ei peritä luvussa 3.1. esitetyn listauksen mukaisesti <ul style="list-style-type: none"> kehitysvammaisilta, jotka saavat palvelun erityishuoltona kehitysvammalain perusteella. Myös kuljetus on asiakkaille maksutonta. vammaisilta, jotka saavat palvelun vammaispalvelulain perusteella. Kuljetuksesta peritään julkisen liikenteen maksu. Mikäli asiakkaat syövät päivätoimintakeskuksessa, ateriamaksu peritään ateriapalveluhinnaston mukaisesti 		
Työtoiminta		
<ul style="list-style-type: none"> Työtoiminnasta ei peritä erillistä asiakasmaksua. Mikäli asiakkaat syövät toimintakeskuksessa, atriomaksut peritään ateriapalveluhinnaston mukaisesti Vammaispalvelulain mukaisesta kuljetuspalvelusta peritään julkisen liikenteen taksan mukainen omavastuu 		
Ikäihmisten päivätoiminnan maksut		
<ul style="list-style-type: none"> Toimintakerho, Päivätoiminta 5 tuntia, sisältää lounaan ja kahvin, asiakas vastaa kuljetuskustannuksista 	17,60–20 €	Kerta
<ul style="list-style-type: none"> Päivätoiminta 2,5 tuntia, sisältää kahvin, asiakas vastaa kuljetuskustannuksista 	10 €	Kerta
<ul style="list-style-type: none"> Päiväkäynti perhekodeissa, sisältää lounaan ja kahvin, asiakas vastaa kuljetuskustannuksista 	17,60 €	Kerta
<ul style="list-style-type: none"> Päiväkäynti lyhytaikaishoidon yksikössä, sisältää lounaan ja kahvin, asiakas vastaa kuljetuskustannuksista 	17,60 €	Kerta

<ul style="list-style-type: none"> • Kuntouttava toimintatuokio asiakkaan kotona 2 tuntia 	13,20 €	Kerta
<ul style="list-style-type: none"> • Etäpäivätoiminta <ul style="list-style-type: none"> ○ Kotihoidon ja omaishoidon tuen asiakkaille etäpäivätoiminta on maksuton lisäpalvelu. Päivätoiminnan palveluaikaa ei sisällytetä kotihoidon maksun perusteena oleviin käyntiaikoihin 	4,40 €	kerta (45 min.)
Kehitysvammaisten ja vammaisten henkilöiden päivä- ja työtoiminnan ateriamaksut <ul style="list-style-type: none"> • Lounas ja iltapäiväkahvi/välipala 	6,10 €	päivämaksu/hlö